PORTARIA Nº. 976, DE 03 DE JUNHO DE 2019.

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÃO
GRATIFICADA QUE ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes – MG,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora RENATA LUIZA VIEIRA
NEGRÃO para exercer a função gratificada de Encarregada da
Secretaria Municipal de Promoção e Desenvolvimento Social
Urbano e Rural.

                   Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Comendador Gomes, 03 de junho de 2019

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal